

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Formularz SA-Q 2/2004

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 57 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r.

- Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280

Zarząd Spółki **MOSTOSTAL WARSZAWA SPÓŁKA AKCYJNA**

podaje do wiadomości raport kwartalny za 2 kwartał roku obrotowego 2004

dnia 2004-08-04

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	69 456	99 434	14 681	23 065
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 482	-18 816	313	-4 365
III. Zysk (strata) brutto	1 753	-29 326	371	-6 803
IV. Zysk (strata) netto	1 309	-28 105	277	-6 519
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-23 426	-31 632	-4 951	-7 338
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	8 000	-4 721	1 691	-1 095
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 474	-2 569	2 002	-596
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-5 952	-38 922	-1 258	-9 029
IX. Aktywa razem	248 704	245 071	54 754	54 986
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	146 088	134 464	32 162	30 169
XI. Zobowiązania długoterminowe	8 181	6 600	1 801	1 481
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	108 095	86 069	23 798	19 311
XIII. Kapitał własny	102 616	110 607	22 592	24 816
XIV. Kapitał zakładowy	10 000 000	10 000 000	2 201 576	2 243 662
XV. Liczba akcji	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,80	-1,95	-0,17	-0,47
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	10,26	11,06	2,26	2,48

BILANS

	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-03-31 koniec poprz. kwartału / 2004	stan na 2003-06-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału / 2003
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	120 110	122 227	122 760	123 003
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	122	138	192	206
2. Rzeczowe aktywa trwałe	26 532	28 240	30 314	26 441
3. Należności długoterminowe	900	0	2 060	2 060
3.2. Od pozostałych jednostek	900		2 060	2 060
4. Inwestycje długoterminowe	78 942	79 214	74 616	79 517
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	78 942	79 214	74 616	79 517
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	78 002	78 278	73 680	78 581
b) w pozostałych jednostkach	940	936	936	936
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 614	14 635	15 578	14 779
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 614	14 635	15 315	14 447
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			263	332
II. Aktywa obrotowe	128 594	114 632	122 311	117 484
1. Zapasy	294	328	2 010	3 202
2. Należności krótkoterminowe	87 351	72 882	83 530	67 995
2.1. Od jednostek powiązanych	1 225	2 118	9 204	6 482
2.2. Od pozostałych jednostek	86 126	70 764	74 326	61 513
3. Inwestycje krótkoterminowe	28 552	30 326	32 183	44 714
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	28 552	30 326	32 183	44 714
a) w jednostkach powiązanych	21 927	21 577	20 301	22 460
b) w pozostałych jednostkach	4 133	6 261	1 698	1 678
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 492	2 488	10 184	20 576
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 397	11 296	4 588	1 573
A k t y w a r a z e m	248 704	237 059	245 071	240 487
P a s y w a				
I. Kapitał własny	102 616	98 910	110 607	136 374
1. Kapitał zakładowy	10 000	10 000	10 000	10 000
4. Kapitał zapasowy	88 511	126 086	126 057	127 286
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	2 796	2 626	2 655	2 659
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-37 405		-1 232
8. Zysk (strata) netto	1 309	-2 397	-28 105	-2 339
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	146 088	138 149	134 464	104 113
1. Rezerwy na zobowiązania	7 341	7 616	15 025	6 663
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 602	3 763	2 766	3 005
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 966	2 138	1 960	1 753
a) długoterminowa	894	894	671	671
b) krótkoterminowa	1 072	1 244	1 289	1 082
1.3. Pozostałe rezerwy	1 773	1 715	10 299	1 905
a) długoterminowe	1 773	1 715	10 299	1 905
2. Zobowiązania długoterminowe	8 181	6 959	6 600	28
2.2. Wobec pozostałych jednostek	8 181	6 959	6 600	28
3. Zobowiązania krótkoterminowe	108 095	102 590	86 069	72 763
3.1. Wobec jednostek powiązanych	20 460	22 359	30 660	36 126
3.2. Wobec pozostałych jednostek	87 290	80 077	54 970	36 044
3.3. Fundusze specjalne	345	154	439	593

	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-03-31 koniec poprz. kwartału / 2004	stan na 2003-06-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału / 2003
4. Rozliczenia międzyokresowe	22 471	20 984	26 770	24 659
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	22 471	20 984	26 770	24 659
a) długoterminowe	900		2 060	2 060
b) krótkoterminowe	21 571	20 984	24 710	22 599
P a s y w a r a z e m	248 704	237 059	245 071	240 487
Wartość księgowa	102 616	98 910	110 607	136 374
Liczba akcji	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	10,26	9,89	11,06	13,64

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-03-31 koniec poprz. kwartału / 2004	stan na 2003-06-30 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-03-31 koniec poprz. kwartału / 2003
1. Należności warunkowe	10 776	10 664	13 331	17 104
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	2 090	2 390	3 550	2 936
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			1 160	1 160
- otrzymanych weksli	2 090	2 390	2 390	1 776
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	8 686	8 274	9 781	14 168
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	8 660	8 274	9 697	13 948
- otrzymanych weksli	26		84	220
2. Zobowiązania warunkowe	51 238	51 384	39 748	47 212
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	6 231	6 079	14 366	34 401
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 231	6 079	14 366	26 160
- hipoteka				8 241
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	45 007	43 305	25 382	12 811
- weksli	14 125	11 516	25 382	12 811
- hipoteki	30 882	31 789		
- pozostałe				
Pozycje pozabilansowe, razem	62 014	62 048	53 079	64 316

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	2 kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	2 kwartał / 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	2 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 107	69 456	63 498	99 434
- od jednostek powiązanych	767	2 548	611	2 439
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 569	58 653	43 949	76 116
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 538	10 803	19 549	23 318
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	39 099	64 072	61 772	95 327
- od jednostek powiązanych	501	2 381	500	2 480
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	30 655	53 381	42 566	72 354
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 444	10 691	19 206	22 973
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	5 008	5 384	1 726	4 107
V. Koszty ogólnego zarządu	4 973	9 174	4 690	9 637
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	35	-3 790	-2 964	-5 530
VII. Pozostałe przychody operacyjne	6 208	16 022	757	1 007
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 117	3 154	37	37
3. Inne przychody operacyjne	3 091	12 868	720	970
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	917	10 750	14 060	14 293
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			-33	
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	282	9 971	5 405	5 405
3. Inne koszty operacyjne	635	779	6 888	8 888
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	5 326	1 482	-16 267	-18 816
X. Przychody finansowe	1 343	13 617	866	1 905
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	810	1 267		
- od jednostek powiązanych	810	1 267		
2. Odsetki, w tym:	1 238	1 489	491	1 530
- od jednostek powiązanych	220	426	274	525
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-91			
5. Inne	-614	10 861	375	375
XI. Koszty finansowe	1 871	13 323	11 495	12 432
1. Odsetki, w tym:	825	1 399	428	1 149
- dla jednostek powiązanych	264	433	656	944
2. Strata ze zbycia inwestycji	36	36		
3. Aktualizacja wartości inwestycji			8 880	8 880
4. Inne	1 010	11 888	2 187	2 403
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	4 798	1 776	-26 896	-29 343
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	-23	-23	22	17
1. Zyski nadzwyczajne	20	46	25	54
2. Straty nadzwyczajne	43	69	3	37
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	4 775	1 753	-26 874	-29 326
XV. Podatek dochodowy	1 069	444	-1 108	-1 221
a) część bieżąca	210	210		
b) część odroczone	859	234	-1 108	-1 221
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	3 706	1 309	-25 766	-28 105
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-7 991		-19 499	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	10 000 000		10 000 000	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,80		-1,95	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	2 kwartał / 2004 okres od 2004-08-04 do 2004-08-04	1 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-08-04 do 2004-08-04	2 kwartał / 2003 okres od 2004-08-04 do 2004-08-04	1 kwartały narastająco / 2003 okres od 2004-08-04 do 2004-08-04
I Kapitał własny na początek okresu (BO)	98 910	101 307	136 374	138 712
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	98 910	101 307	136 373	138 712
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	10 000	10 000	10 000	10 000
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	10 000	10 000	10 000	10 000
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	126 086	126 083	127 286	127 286
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-37 575	-37 572	-1 228	-1 229
a) zwiększenia (z tytułu)			9 621	9 621
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			9 617	9 617
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych			4	4
b) zmniejszenia (z tytułu)	37 575	37 572	10 849	10 850
- pokrycia straty	37 405	37 405	10 849	10 850
- pokrycia kosztów rozszerzenia spółki				
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	170	167		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	88 511	88 511	126 058	126 057
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	2 626	2 629	2 659	2 659
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	170	167	-4	-4
a) zwiększenia (z tytułu)	170	167		
- zbycia środków trwałych	170	167		
b) zmniejszenia (z tytułu)			4	4
- zbycia środków trwałych			4	4
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	2 796	2 796	2 655	2 655
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-37 405	-37 405	-10 849	-10 850
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			9 617	9 617
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			9 617	9 617
b) zmniejszenia (z tytułu)			9 617	9 617
- przekazanie na kapitał zapasowy			9 617	9 617
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	37 405	37 405	10 849	10 850
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	37 405	37 405	10 849	10 850
b) zmniejszenia (z tytułu)	37 405	37 405	10 849	10 850
- pokrycie kapitałem zapasowym	37 405	37 405	10 849	10 850
8. Wynik netto	3 706	1 309	-25 766	-28 105
a) zysk netto	3 706	1 309		
b) strata netto			-25 766	28 105
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	102 616	102 616	110 607	110 607

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

	2 kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	2 kwartał / 2003 okres od 2003-04-01 do 2003-06-30	2 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-06-30
I. Zysk (strata) netto	3 706	1 309	-25 766	-28 105
II. Korekty razem	-10 669	-24 735	18 947	-3 527
2. Amortyzacja	1 310	2 749	1 219	2 163
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-335	42	265	569
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-3 117	-3 231	-70	-32
6. Zmiana stanu rezerw	-276	-15	8 362	8 742
7. Zmiana stanu zapasów	34	20	1 192	594
8. Zmiana stanu należności	-13 590	-8 517	-13 395	-14 134
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 865	-16 932	13 888	-7 623
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 406	1 115	-1 703	-2 866
11. Inne korekty	34	34	9 189	9 060
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-6 963	-23 426	-6 819	-31 632
I. Wpływy	8 085	8 212	104	295
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 947	6 984	104	295
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 138	1 228		
a) w jednostkach powiązanych	1 138	1 228		
- zbycie aktywów finansowych	242	242		
- dywidendy i udziały w zyskach	895	895		
- inne wpływy z aktywów finansowych		91		
II. Wydatki	77	212	1 412	5 016
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	74	209	1 412	5 016
3. Na aktywa finansowe, w tym:	3	3		
b) w pozostałych jednostkach	3	3		
- nabycie aktywów finansowych	3	3		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-III)	8 008	8 000	-1 308	-4 721
I. Wpływy	807	12 944		
2. Kredyty i pożyczki	807	12 944		
II. Wydatki	1 847	3 470	2 265	2 569
4. Spłaty kredytów i pożyczek	280	569		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych			2 000	2 000
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 007	1 964		
8. Odsetki	560	937	265	569
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 040	9 474	-2 265	-2 569
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	5	-5 952	-10 392	-38 922
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	5	-5 952	-10 392	-38 922
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-18	-9	-6	103
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 487	8 444	20 576	49 106
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 492	2 492	10 184	10 184
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 760	1 769		

"KOMENTARZ"

1. Zasady rachunkowości

Raport za II kwartał 2004r. został sporządzony zgodnie z Polskimi Zasadami Rachunkowości („PZR”) określonymi:

- znowelizowaną ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U. Nr 76, poz. 694, 2002 rok „Znowelizowana Ustawa o Rachunkowości”),
- Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 149, poz. 1674 z późniejszymi zmianami),
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r. w sprawie szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu (Dz. U. Nr 139, poz. 1568 z późniejszymi zmianami).
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 139, poz. 1569 z późniejszymi zmianami, „Rozporządzenie”),

Do wyliczenia wybranych danych finansowych dotyczących II kwartału 2004r. w EURO przyjęto następujące zasady:

- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za II kwartał 2004 r. przeliczono wg kursu 4,7311 zł/EURO będącego średnią arytmetyczną kursów ogłaszanych przez NBP na ostatnie dni sześciu miesięcy 2004r.
- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono wg kursu na dzień 30.06.2004r. wynoszącego 4,5422 zł/EURO.

2. Istotne zdarzenia w II kwartale 2004 r.

W okresie sprawozdawczym, tj. od 01.04.2004 r. do 30.06.2004 r. miały miejsce następujące zdarzenia istotne dla Mostostalu Warszawa S.A.:

- Rada Nadzorcza Spółki w dniu 6.04.2004 r. powołała na Członka Zarządu pana Grzegorza Owczarskiego.
- 05.05.2004 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XVII Wydział Gospodarczy ds. upadłościowo-układowych, po rozpoznaniu sprawy z wniosku Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych S.A. przeciwko Mostostal Warszawa S.A., oddalił wnioski o ogłoszenie upadłości Spółki.
- 05.05.2004 r. Spółka zawarła umowę z firmą Necso Entrecanales Cubiertas S.A. Oddział w Polsce na wykonanie robót drogowych, kolejowych oraz budowlanych na łączną kwotę 17.844 tys. EURO. Prace będą realizowane do września 2005 roku. Mostostal Warszawa S.A. oraz Necso Entrecanales Cubiertas S.A. są spółkami należącymi do grupy kapitałowej ACCIONA S.A. z siedzibą w Hiszpanii.
- Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy MOSTOSTAL WARSZAWA S.A. w dniu 25.05.2004 r. w skład Rady Nadzorczej V kadencji powołało panią Glorię Alonso Martinez oraz pana Piotra Gawrysia.

W tym samym dniu rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej Spółki złożył pan Santiago de la Fuente Ramirez.

3. Wyniki finansowe

Pomimo stosunkowo niskich przychodów w II kwartale 2004 roku marża uzyskana na sprzedaży pozwoliła na pokrycie kosztów ogólnego zarządu.

W II kwartale Spółka sprzedała zbędne środki trwałe odnotowując z tego tytułu zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych w wysokości 3.117 tys. zł. Środki te przeznaczone zostaną na rozbudowę parku maszyn drogowych.

W II kwartale dokonano wyceny instrumentu finansowego wbudowanego w kontrakty długoterminowe związanego z kursem wymiany walut. Przychody finansowe z tego tytułu spadły w porównaniu ze stanem na dzień 31.03.2004r. o 784 tys. zł. i wyniosły na dzień 30.06.2004r. 2.617 tys. zł., koszty finansowe wzrosły w porównaniu ze stanem na 31.03.2004r. o 1.171 tys. zł. i wyniosły na dzień 30.06.2004r. 4.154 tys. zł.

4. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie, a w nim nie ujęte

Po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe miały miejsca istotne wydarzenia mogące mieć wpływ na wyniki finansowe Spółki:

- 2.07.2004 r. Spółka jako Lider Konsorcjum Mostostal Warszawa S.A. Miastoprojekt Kraków Sp. z o.o. Necso Entrecanales Cubiertas S.A. zawarła z Wojskowym Towarzystwem Budownictwa Społecznego "Kwaterna" Sp. z o.o. umowę na zaprojektowanie i wybudowanie "pod klucz" wielorodzinnych budynków mieszkalnych wraz z infrastrukturą, obiektami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu na 250

mieszkań we Wrocławiu przy ul. Koszarowej z czasem realizacji 16 miesięcy od podpisania umowy. Wartość brutto wynagrodzenia kontraktowego wynosi 38.123 tys. zł.

- 14.07.2004 r. Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny zmniejszył poniżej 5% udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Mostostal Warszawa S.A.

5. Prognozy wyników

Spółka nie publikowała prognoz na 2004 rok.

6. Główni akcjonariusze spółki

Zestawienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA Spółki Mostostal Warszawa S.A., według stanu na 04.08.2004 r.

Podmiot	Liczba Akcji	Liczba Głosów	% Kapitału	% Głosów
ACCIONA S.A.	4.900.000	4.900.000	49,00 %	49,00 %

7. Zmiany w stanie posiadania akcji spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące

W okresie sprawozdawczym nie odnotowano zmian w stanie posiadania akcji Mostostalu Warszawa S.A. przez Zarząd i Radę Nadzorczą.

8. Postępowania sądowe i administracyjne

W okresie sprawozdawczym Spółka uczestniczyła w postępowaniach dotyczących wierzytelności, których łączna wartość wyniosła 15.333 tys. zł. oraz w postępowaniach dotyczących zobowiązań o łącznej wartości 24.092 tys. zł.

Postępowania o najwyższej wartości sporu:

Data wszczęcia postępowania	Pozwany	Przedmiot sporu	Wartość sporu (tys. zł.)	Stanowisko emitenta
7.05.2002	MERATRONIK S.A.	4.956	należności za wykonane roboty budowlane	Pozwany wystąpił z pozwem wzajemnym o zapłatę kary umownej za opóźnienie wykonania obiektu. Zdaniem Emitenta pozwany spowodował opóźnienie i jego roszczenie jest w przeważającej części nieuzasadnione. Aktualizacja wartości tej należności została przeprowadzona w latach 2000-2001.
23.08.2002	Sap-Projekt Sp. z o.o.	1.785	należności za wykonane roboty budowlane - nieuzasadnione zastosowanie przez kontrahenta kar umownych	Zdaniem Emitenta pozwany spowodował opóźnienie oddania obiektu. Stąd jego roszczenie o zapłatę kary umownej i dokonanie kompensaty z roszczeniem Powoda jest nieuzasadnione. Aktualizacja należności w wysokości 892 tys. zł. została przeprowadzona w 2002.
Data wszczęcia postępowania	Powód	Przedmiot sporu	Wartość sporu (tys. zł.)	Stanowisko emitenta
9.07.2002	BIG Bank Gdański S.A.	650 tys. USD	dochodzona kwota z tytułu udzielonego poręczenia kredytu dla upadłej spółki zależnej	Według Emitenta powództwo jest bezzasadne i powinno zostać oddalone.
18.07.2002	MERATRONIK S.A.	9.640	dochodzone kary umowne i odszkodowania za nieterminową realizację	Powództwo wzajemnie wytoczone w obronie przed roszczeniami Emitenta. Zdaniem Emitenta powództwo w przeważającej części bezzasadne.
22.07.2003	P.B.U. DORBUD S.A.	2.632	dochodzona kwota potrąconej przez Emitenta kary umownej za nieterminową realizację i kwota odsetek za opóźnienia zapłaty faktur	Zdaniem Emitenta część roszczenia może zostać uznana przez Sąd na korzyść powoda i w związku z tym część roszczenia została objęta rezerwą.
12.05.2004	Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A.	3.536	dochodzona kwota dotyczy wykonanych przez powoda, jako podwykonawcy na jednym z kontraktów, robót dodatkowych nieuznanych przez Emitenta i inwestora projektu	Zdaniem Emitenta pozew jest całkowicie niezasadny.

Prokurent
Dyrektor Biura Rachunkowości

Ireneusz Dudek

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor ds. Finansowych

Włodzisław Woźniakowski